
Čas bolest neutiší, stále zůstaneš v našich srdcích.
Dne 19. května by se dožil 50 let a 7. července uplynou

4 smutné roky, co nás opustil
pan Oldřich Hróza.

Stále vzpomíná
celá rodina.

Čas plyne a jen vzpomínky zůstanou. 
Dne 16. června tomu bylo 7 roků, co nás navždy
opustil 
pan Antonín Ševčík z Královopolských Vážan. 
Vzpomíná 
manželka, syn s rodinami, vnoučata
a 4 pravnoučata. 
Všem, kteří vzpomínají s námi děkujeme.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska,
úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají.
Dne 20. června tomu byly 4 roky, kdy navždy
utichlo srdce našeho manžela, tatínka, dědečka
pana Aloise Fleissiga zVyškova.
Právě letos, 17. června, by se dožil 86 let.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Marie a dcera Dáša s rodinou.

Dne 20. června  uplynuly  3 roky, co nás navždy
opustil
pan Karel Šmahel. 
Stále vzpomíná
Hana s rodinou.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté,
jsou hluboké a krásné.
Dne 21. června jsme vzpomněli 23. smutné
výročí, kdy nás opustila naše milovaná
maminka, babička a prababička
paní Ladislava Lukeštíková z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery a synové s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají.
Dne 22. června  jsme vzpomněli 17. výročí úmrtí
našeho tatínka, dědečka a pradědečka 
pana Jaroslava Křupky. 
S láskou a úctou vzpomínají
synové s rodinami. 

Dne 22. června by s námi oslavil své
17. narozeniny
Kubíček Jandl z Křenovic u Slavkova.
S láskou stále vzpomínají
maminka, tatínek aVerunka.

Dne 23. června by se dožila 80 let naše
maminka a babička
paní Božena Rašková z Opatovic.
Dne 13. července uplyne 5 let, co nás navždy
opustila.
S láskou vzpomínají
dcera Jana s rodinou.

Čas plyne, ale vzpomínky zůstanou.
Dne 23. června to byly 3 roky, co nás opustila
paní Růžena Plevová.
S láskou stále vzpomínají
dcera Vlaďka a syn Zbyněk s rodinami.

Dne 23. června uplynulo 20 let od úmrtí 
pana Františka Pospíšila.
S úctou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 23. června by oslavil své 84. narozeniny
pan Jaroslav Medek zVyškova.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Odešel, ale ve vzpomínkách zůstává…
Dne 24. června by se dožil 100 let
pan Jan Doubrava zVyškova.
Za vzpomínku všem, kteří jej znali
a vzpomenou s námi, děkují
dcera Miloslava a syn Jan s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji všem za účast, květinové dary i za projevenou soustrast

na pohřbu mé maminky
paní Drahoslavy Hradilové,

který se konal 8. 6. 2021 ve smuteční síni ve Vyškově.
Také děkuji zaměstnancům restaurace Dukla za krásně

připravenou smuteční tabuli a příjemnou obsluhu.
Světlana Pintěová

Drahoslava Hradilová (1924), Zelená Hora † 3. 6.

František Škurek (1955), Kloboučky † 4. 6.

František Pšenička (1941), Vyškov † 7. 6.

Marta Dvořáková (1945), Vyškov † 8. 6.

Renáta Nová (1969), Vyškov † 8. 6. 

Jaroslav Procházka (1959), Velešovice † 8. 6.

Jiří Pokorný (1951), Vyškov † 9. 6.

Vlasta Hüblová (1932), Nemojany † 10. 6.

Ing. Jiří Černý (1947), Vyškov † 10. 6.

Věra Šnapková (1939), Brno † 10. 6.

Ludmila Hálová (1935), Bučovice † 11. 6.

Jana Doležalová (1944), Orlovice † 12. 6.

František Kraus (1946), Vyškov † 13. 6.

Tomáš Paulík (1931), Holubice † 15. 6.

Lidmila Adamcová (1934), Drnovice † 16. 6.

Lubomír Sotolář (1937), Pístovice † 18. 6.

Božena Konečná (1934), Radslavice † 18. 6.

Jan Telička (1954), Vyškov † 19. 6.

Božena Studnařová (1928), Studnice † 20. 6.

Ludmila Hlubinková (1935), Brno † 20. 6.

Opustili nás

Blahopřání
V řadě dnešních gratulantů přijmi naše
přáníčko, lásku, štěstí, spokojenost, hlavně
pevné zdravíčko...
Dne 29. června oslaví své životní jubileum, 70 let, 
paní Věra Tillová z Rousínova.
Do dalších let jen to nejlepší a hlavně hodně
zdraví přejí 
dcery Hana a Lucie s rodinami.
Vnoučata posílají babičce velkou pusu. 

Dne 24. června uplyne další, již sedmý rok,
co nás opustila 
paní Valerie Růžičková z Bučovic. 
Stále vzpomínají 
dcera Valerie s manželem a vnoučata
s rodinami.  

Ruku už ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát, jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 24. června by se dožila 85 let  naše milá
maminka, babička a prababička 
paní Františka Daňková.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Naďa s rodinou a syn Vilém s rodinou.

Miloval jsem Vás všechny, chtěl jsem sVámi žít,
já nechtěl odejít… Byl jsi plný života, Tvá mysl
plná snění a nikdo z nás se nenadál, jak rychle
se vše změní.
Dne 25. června uplyne 9 smutných roků, co nám
chybí náš milovaný
Staník Bětík.
S láskou vzpomíná
mamka Eva, sestra Vlaďka a bratr Tom.

Kdo žije v srdcích těch jež opustil, ten
nezemřel. S láskou vzpomínáme. 
Dne 26. června uplyne 5 smutných let, co nás
navždy opustil 
pan Ing. Václav Cyprian.
Všem, kteří vzpomínají s námi, děkujeme.

Dne 25. června vzpomeneme 1. smutné výročí,
kdy nás opustila naše milovaná 
paní Jiřina Dvořáková.
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel Rudolf, dcera s rodinou, syn s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Dne 27. června to budou 4 roky, co nás opustil
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček 
pan Jiří Slouka. 
Se vzpomínkou v srdci 
manželka a děti s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska
a vzpomínky v srdcích žijí dál.
Dne 27. června to bude 1 rok, co nás opustil
pan Emil Burian st.,
chladírenský mechanik – OPP Vyškov.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera Helena a syn Emil.

Dne 27. června  to bude již 15 let, co nás navždy
opustil 
pan Josef Menoušek zVyškova, 
rodák ze Slavkova u Brna. 
Vzpomíná syn Josef a dcera Eva s rodinami. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 27.  června vzpomeneme 2. výročí úmrtí
paní Evy Šustkové.
Děkujeme všem, kteří  vzpomenou s námi.
Děti s rodinami.

Dne 28. června uplyne 8 smutných roků, co nás
navždy opustil  
pan Jaroslav Nacházel.
Za celou rodinu a všechny příbuzné stále
vzpomínají
manželka Marie, synové Jaroslav,  Ladislav
a dcera Jana s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom
zapomněli...
Dne 28. června  uplyne 21 smutných let, kdy nás
navždy opustila naše milovaná maminka,
babička
paní Lea Čunderlová z Bučovic.
Na hrob svíci dáme a tiše zavzpomínáme.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Dcery a synové s rodinami.

Odešli jste nad ránem, než vyšlo
sluníčko, nestihli jsme Vám říci
ani poslední slovíčko. Slzy se
derou do očí, bolest je v srdci
veliká. Vy jste chtěli žít, smutek
však brány života zamyká.
Dne 30. června pro nás už
navždy zůstane nejsmutnějším
dnem, kdy již dvacet roků je

tomu, kdy vinou bezohledného řidiče tragicky zahynuli
snoubenci 
Jaroslava Sedláčková z Topolan a Tomáš Vysloužil z Chvalkovic
na Hané. 
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
rodiny Sedláčkova aVysloužilova.
Děkujeme všem, kdo si vzpomenou a cítí s námi.

A za vše, za vše dík. Za lásku, jaká byla, za
život, jaký byl...
Dne 1.července to bude 5 smutných let, co nás
navždy opustil 
pan Ivo Sigmund. 
S láskou vzpomínají
manželka, děti, rodiče, sestra a celá rodina. 

Vzpomínky
Před 20 lety, dne 5. července, nás navždy opustil
pan Alois Skácel z Hamilton.
Stále vzpomínáme.
Manželka a děti.

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán…
Dne 7. července uplyne rok, kdy nás opustil po
dlouhé těžké nemoci
pan Jiří Setinský.
Vzpomíná
celá rodina.

Dne 8. července vzpomeneme 5. výročí,
kdy nás opustil 
pan Jiří Sysel. 
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, synové a sestry s rodinami. 

Čas plyne a nevrací, co vzal, ale v našich
srdcích a vzpomínkách zůstáváš dál
Dne 8. července vzpomeneme 1. výročí úmrtí
paní Věry Zachrlové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
manžel, syn Jiří a dcera Jitka s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 10. července to budou 3 roky, co nás navždy
opustil milovaný manžel, tatínek, dědeček,
bratr, švagr a strýc,
pan Ing. Miloslav Marek. 
Dne 23. července by se dožil 75 let.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka Jaroslava, sestra Jarmila, dcera
Kateřina a syn Miloslav s rodinami.

Kytičku květů na Tvůj hrob Ti dáme, se slzami
v očích stále vzpomínáme.
Dne 10. července uplyne 1. smutné výročí, co
nás opustila 
paní Alena Tobolíková. 
Vzpomínají 
manžel, dcera a syn, vnoučata a celá
zarmoucená rodina.
Děkujeme všem kamarádkám a známým, co ji
měli rádi a vzpomínají s námi.

Dne 11. července vzpomeneme 2. smutné výročí
úmrtí mé sestry
paní Ivety Veselé.
Dne 13. července by se dožila 55 let.
S láskou stále vzpomíná
sestra Zdena s rodinou.

Vzpomínky

Dne 4. července 2021 pořádá MOPED TEAM Rychtářov závod
historických mopedů pod názvem 22.ročník MOPED RALLYE Rychtářov

s následujícím programem:
8.30– 9.45 Prezentace
9.45–10.15 Rozprava s jezdci

10.40–11.10 Povinný trénink /uzavřená trať/
12.00–12.15 Slavnostní zahájení
12.40–13.10 Start 1.etapa originály – styl LE MANS /uzavřená trať/
13.40–14.10 Start 1.etapa specialy – styl LE MANS /uzavřená trať/
14.15 MOTOSHOW STUNTRIDING Mistr ČR Martin Krátký
15.40–16.10 Start 2.etapa originaly /uzavřená trať/
16.40–17.10 Start 2.etapa specialy /uzavřená trať/
18.00 Vyhlášení výsledků
20.00 Letní noc/ hudební skupina RAIN 
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